GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

CONTROLADORIA-GERAL DO DISTRITO FEDERAL

Subcontroladoria de Transparência e Controle Social

Memorando SEI-GDF n.º 2/2018 - CGDF/SUTCS Brasília-DF, 02 de abril de 2018

Para: Presidente do Conselho de Transparência e Controle Social do Distrito Federal – CTCS.

Assunto: Requerimento nº 02/2015.

Reporto-me ao Requerimento nº 02/2015, do Conselho de Transparência e Controle Social do
Distrito Federal - CTCS (6630851), anexo, que versa sobre o desenvolvimento de mecanismo
para acompanhamento da execução orçamentária das emendas parlamentares  do Distrito
Federal.

Nesse sent ido, informo que o acompanhamento da execução orçamentária das emendas
parlamentares  do Distrito Federal já se encontra disponibilizada e a sua divulgação está
implementada na nova versão do Portal da Transparência do Distrito Federal
(ht tp://www.transparencia.df .gov.br/# /despesas/emendas-parlamentares).

Atenciosamente,

Diego Ramalho Freitas

Subcontrolador de Transparência e Controle Social

Documento assinado eletronicamente por DIEGO RAMALHO FREITAS - Matr.0269369-0,
Subcontrolador(a) de Transparência e Controle Social, em 05/04/2018, às 17:01, conforme art.
6º, do Decreto n° 36.756, de 16 de Setembro de 2015, publicado no Diário Oficial  do Distrito
Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 6629681 código CRC= 7D18562C.

"Bras íl ia  - Patrimônio Cul tura l  da  Humanidade"

Praça  do Buri ti  - anexo do Pa lácio do Buri ti , 12º andar. - Ba i rro Zona  Cívico Adminis trativa  - CEP 70075-900 - DF

00480-00001399/2018-18 Doc. SEI/GDF 6629681

Memorando 2 (6629681)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 1

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 2

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 3

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 4

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 5

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 6

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 7

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 8

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 9

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 10

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 11

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 12

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 13

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 14

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 15

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 16

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 17

Requerimento nº02/2015 (6630851)         SEI 00480-00001399/2018-18 / pg. 18

	Memorando 2 (6629681)
	Requerimento nº02/2015 (6630851)